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 Tilbodsinvitasjon 

1.1 Invitasjon til tilbodskonkurranse 

Vinje kommune inviterer med dette til ei anbodskonkurranse i samband med prosjekteringa av den nye brann- og 

beredskapsstasjon Vinje. Denne anskaffinga omfattar i hovudsak eit skisseprosjekt, men det er og lagt inn ein 

opsjon på vidare detaljprosjektering.  

 

Anskaffinga vert gjennomført i samsvar med; Lov om offentlege anskaffingar (LOV-2016-17-73) frå 01.01.2017 

og Forskrift om offentlig anskaffingar (FOR-2016-08-12-974) frå 06.04.2018.  

 

Kontaktpersonen for prosjektet er: 

 

Prosjektleiar     Odd Martin Nystog 

E-post      odd.martin.nystog@vinje.kommune.no 

Telefon      94 13 71 39 

 

1.2 Konkurransegrunnlag 

Konkurransegrunnlaget består av fylgjande dokument og vedlegg. 

 

* Del 1 – Tilbodsinnbyding (Dette dokumentet) 

* Del 2 – Bok 0 

* Del 3 – Beskrivande del 

* Del 4 - Tilbodsskjema 

 

1.3 Anskaffingsomfang 

Fase 1 

I fyrste fase av prosjektet skal prosjekterande, saman med brukerar og byggherre, avklare funksjonar og 

naudsynt areal for å få ein god og hensiktsmessig brann- og beredskapssentral. Deretter skal det utarbeidast eit 

forprosjekt med plan- og fasadeteikningar som tydeleggjer utforminga av bygget. I tillegg til teikningsgrunnlaget 

skal det utarbeidast ei kostnadskalkyle som viser totalkostnadane og detaljerer dei ulike løysingane.   

 

Fase 2 (opsjon) 

I fase 2 av prosjektet skal prosjekterande utarbeide ei komplett detaljbeskriving basera på skisseprosjektet i fase 

1. Detaljbeskrivinga skal omfatte alle naudsynte fag som er turvande for å skape eit detaljert og godt 

konkurransegrunnlag. Sjølve utføringsarbeidet skal lysast og utførast i samsvar med NS8406. Elles vil 

prosjektande stå som ansvarleg søkjar i prosjektet og vil dermed ha ansvaret for utarbeiding og innsending av 

søknadar til offentlige etatar.  

 

Fase 3 (opsjon): 

I den seiste fasen av prosjektet skal prosjekterande lyse ut prosjektet i samsvar med gjeldane lovar og reglar. 

Prosjekterande skal utarbeide alle naudsynte dokument slik at entreprenøren kan levere eit godt og heilskapleg 

tilbod. Det er prosjekterande sitt ansvar å halde dialogen i anbodsfasen heilt fram til kontraktsignering. Etter 

kontraktsigneringa tek byggherre over dialogen med entreprenøren. Eventuell bistand etter fase 3 blir honorert 

etter påkomen arbeidstimar.  
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1.4 Kort om prosjektet/bygget 

Vinje kommune har planar om å byggje ein ny og større brann- og beredskapsstasjon i Vinje. Kommunen ser 

føre seg at stasjonen blir på om lag 500 – 600 kvadratmeter fordela på eitt plan. Sjølve stasjonen skal rome blant 

anna; vaskehall, vognhall, garderobar, kontor, pauserom, reinhaldssentral, vaskerom, turkerom osv. Kommunen 

legg særskilt vekt på at prosjekterande set seg inn i krava til arbeidstilsynet med tanke på reine- og ureine soner.  

1.5 Tilleggsopplysingar, supplering eller endring av konkurransegrunnlag 

Dersom konkurransegrunnlaget ikkje gjev tilstrekkeleg rettleiing skal leverandørane be om tilleggsopplysningar 

via Mercell-portalen. Vinje kommune ynskjer ikkje spørsmål via telefon eller e-post. 

 

Innan tilbodsfristen har oppdragsgivar rett til å foreta rettingar, suppleringar eller endre konkurransegrunnlaget 

som ikkje er av vesentleg karakter. Endringane vil sendast utan ugrunna opphald til alle som har meldt interesse 

for konkurransen. Endringane og spørsmåla om konkurransen vil bli lagt inn i Mercel-portalen.   

 

 


